



ARTVİN ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ
HÜRRIYET CAD. PEHLİVAN AP. A BLOK KAT:1 TEL:2123276 FAX:2128458 08000/ARTVİN

SAYI : 152

KONU: İş Güvenliđi Eđitimi Devamı Hk.

05.09.2013

ARTVİN

ODALARA 30 SAYILI TAMİM

Birliđimizce 2013/19 Sayılı Tamimde belirtilen kapsam içerisinde, SGK kapsamındaki İş Yerlerinin Risk Deđerlendirme ve Analizleri yaptırılmıř ve bu İş Yerlerinde alıřanlara İş Güvenliđi ve İş Sađlıđı Eđitimleri Birliđimizce Odalarımızın katkı ve desteđi ile başarı ile gerekekleřtirilmiřtir.

SGK'ya tabi işyerlerindeki işveren alıřtırdıđı işiye eđitim verdirerek sertifika almasını sađlayarak kanuni zorunluluđu yerine getirmiř iken alıřan işi işten ıktıktan sonra, işveren zorunlu olarak yeni işi almak zorunda kalınca sertifikasız işi alıřtırdıđı için cezalı duruma düşmesi kaçınılmaz olmaktadır.

SGK'ya tabi işyerlerini işleten işverenlerin 30 Haziran 2012 tarih 28339 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan iş sađlıđı ve güvenliđi kanununun gerekli şartlarını yerine getirmeyerek cezalı duruma düşmemelerini temin etmek üzere;

Şimdiye kadar SGK'ya tabi işyerleri Risk deđerlendirmesi ve Analizini yaptırmamış ise ve yanında alıřanlarına İş Güvenliđi ve İş Sađlıđı Eđitimi aldırıp Sertifika sahibi yapmamış ise;

Bu tür işyerleri ve alıřanlarına daha önce gerekleřtirdiđimiz gibi İş Yerlerinin Risk Deđerlendirmesi bizzat işyerleri ziyaret edilerek yapılacak ve yanlarında alıřanlara Eđitimi verilerek Sertifika sahibi olmaları Birliđimiz aracılıđı ile temin edilecektir.

Resmi gazetenin 30 Haziran 2012 tarih 28339 sayısında yayınlanan iş sađlıđı ve güvenliđi kanunu geređi;

İşyerinde İşi alıřtıran her işveren;

İşyerinin İş Sađlıđı ve Güvenliđi Risk Deđerlendirmesini ve İşyerinde kaç kiři alıřıyor olursa olsun, bütün alıřanların İş Sađlıđı ve İş Güvenliđi Eđitimi almalarını Sertifikalandırılmasını sađlamak mecburiyetindedir.

İşyerinin Risk deđerlendirmesini yapmayan veya yaptırmayan işyeri sahibine geriye dönük olmak üzere **01 ŞUBAT 2013** tarihi esas alınarak **3.000 TL**. Bu cezadan sonra aykırılıđın devam ettiđi her ay için **4.500 TL**. İdari para cezası uygulanacaktır. Yani **2013 EYLÜL** ayı itibarı ile toplam **39.000 TL**. Cezaya muhatap olacaktır.

İşverenler işyerlerinde alıřan personeli için İş sađlıđı ve İş Güvenliđi Eđitimi imkanı yaratmadıkları takdirde, işyeri sahibine her bir personel için **1.000 TL** idari para cezası uygulanacaktır.

Birliđimizce, İş Yerlerinde İşi alıřtıran İşverenler (Diđer Kuruluşların Üyeleri dahil) cezalı duruma düşmeden İş Sađlıđı ve İş Güvenliđi kanununa uygun olarak İşyerlerinin Tehlike Dereceleri yerinde tespit ettirilecek ve İş Sađlıđı ve İş Güvenliđi Eđitimleri gerekleřtirilecektir.

Eđitimler Müracaat tarihinden itibaren En ge 30 günde gerekleřtirilecektir. Eđitimlerin planlaması Birliđimizce 30 gün olarak belirlenmiş olmasına rađmen önceden öngörülmeven sebeplerin ortaya ıkması halinde en ge 45-50 gün içerisinde mutlaka tamamlanacaktır.

Eđitim Tarihi ve Adresi Odalarımıza, işverenlere ve Eđitim alacak kiřilere Birliđimizce ayrıca duyurulacaktır..

Her bir İşyerinin Risk Deđerlendirmesi ve Analizi ücreti **100,00 TL**. İşyerinde alıřan her bir işi için, İş Güvenliđi ve İş Sađlıđı Eđitimi ve Sertifikalandırılması ücreti **25,00 TL** dir.

Başvurular her ayın en ge **25'**inde Birliđimizde olacak şekilde, Odalarımızca toplanacaktır.

Odalarımız belirttiđimiz bedelleri ilgililerden tahsil edecek formla birlikte, Birliđimize gönderecektir.

Odalarımızca Toplanan Paranın **1/5 ' i (% 20' si)** Birliđimizce, yapmış oldukları hizmet karřılıđı olarak Odalarımıza havale yolu ile ödenecektir.

Odalarımız İş Güvenliđi Eđitimi için Başvuru aldıkları Kiři Sayısının sığacađı Eđitim Yerini kendi ilçelerinde temin edeceklerdir.

Tamim ekinde gönderdiđimiz Word ortamında Duyuru İlan örneđinin Oda Ünvanı yazan bölümü kendi Odanızın Ünvanını yazıp deđiřtirerek, Renkli yazıcıdan ıktısının alınarak, Odanızın İlan Tahtası ve İlenizde görünür belirli yerlere asılarak SGK ya tabi işyeri Sahipleri ve alıřanlarına duyurulması yararlı sonuçları beraberinde getirecektir.

Eđitim Başvuru formu ve Eđitimle ilgili açıklama Başvuru yapacak Potansiyel üyelerimizin erişimini kolaylařtırmak için Birliđimizin WEB sahifesinin Sađında GÜNCEL DOSYALAR bölümünün 1. ve 2. sırasında yayınlanmış ve İnternet ortamından da yararlanılması sađlanmıştır.

Tamim geređi işlem yapılarak, Üyelerimizin bilgilendirilmesini önemle rica ederiz.

NESRİN ÖZTÜRK
GENEL SEKRETER

DEMİRHAN ELİN
BAřKAN



ARTVİN ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ

HÜRRİYET CAD. PEHLİVAN AP.A BLOK KAT:1 ARTVİN

TELEFON: (0466) 212 32 76 FAX : (0466) 212 84 58

İŞ YERİ RİSK DEĞERLENDİRME VE ANALİZİ ÇALIŞAN İŞÇİNİN İŞ GÜVENLİĐİ VE İŞ SAĞLIĐI EĐİTİMİ BAŞVURU FORMU

İŞ YERİ HAKKINDAKİ BİLGİLER

İŞYERİNİN ÜNVANI	
İŞYERİ SAHİBİNİN ADI SOYADI	
İŞYERİ FAALİYETİ (MESLEĐİ)	
İŞYERİNİN SGK İŞVEREN NUMARASI	
İŞYERİNİN ADRESİ	
İŞYERİ TELEFON NUMARASI	
İŞYERİ FAX NUMARASI	
İŞYERİ SAHİBİ VEYA ŞİRKET YETKİLİSİNİN CEP TEL NO	
İŞYERİ RİSK ANALİZİ YAPILACAKMI	EVET () HAYIR ()
MÜRACAATI YAPANLAR ADINA İŞLEMLERİ TAKİP EDEN MESLEKİ KURULUŞ	

İŞ YERİNDE ÇALIŞANLARA İŞ GÜVENLİĐİ VE İŞ SAĞLIĐI EĐİTİMİ VE SERTİFİKA VERİLECEK PERSONEL HAKKINDAKİ BİLGİLER

S.NO	İŞÇİNİN ADI SOYADI	İŞÇİNİN T.C.NO	İŞÇİNİN KENDİSİNİN CEP TEL NO
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
İŞYERİ RİSK DEĞERLENDİRMESİ TESPİTİ VE ACİL EYLEM PLANI HAZIRLANMASI İŞYERİNE OSGB YETKİLİLERİNCE İMZALANMIŞ HALİ İLE TESLİMİ ÜCRETİ			100,00
HER 1 İŞÇİNİN EĐİTİMİ VE SERTİFİKALANDIRILMASI ÜCRETİ			25,00

İŞ YERİ SAHİBİNİN KAŞE VE İMZASI



DUYURU

**İŐÇİ ÇALIŐTIRAN TÖM İŐVERENLERİN
İŐ YERLERİNE**

**İŐ GÜVENLİĐİ – İŐYERİ RİSK ANALİZİ YAPTIRMALARI
ÇALIŐTIRDIĐI PERSONELİNE
İŐ SAĐLIĐI VE GÜVENLİĐİ EĐİTİMİ ALDIRMALARI
KANUNEN ZORUNLUDUR.**

**ARTVİN ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ
TARAFINDAN AÇILAN EĐİTİME KATILMAK İÇİN**

**ŐAVŐAT ŐOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ODASINA
MÜRACAATLARINIZI MUTLAKA YAPIN**

**www.artvinesob.org.tr ADRESİNDE
GÜNCEL DOSYALAR BÖLÜMÜNDEN
BAŐVURU FORMUNU ALARAK
TÖM AÇIKLAMALARI OKUYABİLİRSİNİZ**

ARTVİN ESOB

